

**کنکور ۱۴۰۲نیامده حاشیه‌ساز شد؛**

## قطع سراسری اینترنت؛ تضمین سلامت کنکور یاپاک کردن صورت مساله؟

طی چند سال اخیر، همزمان با برگزاری کنکور موضوع لو رفتن یا خرید و فروش سؤالات و دفترچه‌ها در فضای مجازی، به یکی از حاشیه‌های اصلی کنکور تبدیل شده‌است.



**گروه علمی و آموزشی** – بروز حواشی «تقلب و لو رفتن سؤالات» آزمون ورودی دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی چند سالی است که نگرانی‌ها و ابهامات زیادی را در اندام عمومی جامعه به خصوص داوطلبان این رشته‌های پرطرفدار دانشگاهی ایجاد کرده‌است و اکنون نیز در حالی که فضای علمی کشور خود را آماده برگزاری اولین نوبت برگزاری کنکور ۱۴۰۲ در پایان ماه جاری می‌کند، دکتر حسین مروّی معاون امور آزمون‌های سازمان سنجش در یک برنامه تلویزیونی اعلام کرد که قصد داریم با همکاری وزارت ارتباطات در زمان برگزاری کنکور در کل کشور اینترنت را قطع کنیم‌اوی در پاسخ به سوال مجری برنامه در خصوص امکان قطع نقطه‌ای اینترنت در زمان برگزاری کنکوربرای کاهش احتمال تقلب گفت: ما سال گذشته به صورت نقطه‌ای اینترنت را قطع کردیم‌اما برخی توانسته بودند از آنتن‌های دیگر کمک بگیرند و به اینترنت وصل شوند. بنابراین قصد داریم در زمان برگزاری آزمون، ان‌شاءالله اینترنت را کلاً قطع کنیم! معاون امور آزمون‌های سازمان

**لو رفتن سؤالات کنکور ۹۹**
فاطمه زرین آمیزی سخنگوی وقت سازمان سنجش آموزش کشور با تایید این موضوع در آن مقطع گفت: یکی از داوطلبان گروه آزمایشی هنر موفق به بردن گوشی همراه خودبه جلسه آزمون شد و بخشی از سؤالات این آزمون را در شبکه‌های اجتماعی منتشر کرده‌است. این داوطلب در بیمارستان طالقانی آزمون می‌داد که با سوءاستفاده از عوامل اجرایی و شرایط کرونایی خود توانسته بود بعد از پایان آزمون دروس عمومی از سؤالات عکس بگیرد و منتشر کند.

سخنگوی وقت سازمان سنجش آموزش کشور با اشاره به دستگیری فرد متخلف و منتشر کننده سؤالات کنکور هنر، تاکید کرد: اگر چه این داوطلب اظهار کرده‌است قصد تقلب نداشته، اما در حال حاضر به محاکم قضایی معرفی شده و مجازات پیش‌بینی شده‌در قانون شامل جزای نقدی از ۱۰ میلیون ریال تا یک میلیارد ریال یا حبس از یک تا پنج سال یا هر دو مجازات در خصوص او اجرا خواهد شد و این سازمان برای این گونه افراد تقاضای اجرای بالاترین حد مجازات را دارد.اما اجرا به همین جا ختم نشد و در روز دوم کنکور سراسری نیز در حالیکه هنوز ساعتی از شروع کنکور سراسری داوطلبان گروه علوم انسانی و گروه علوم ریاضی نگذشته بود که در فضای مجازی تصویر صفحات دفترچه‌های کنکور منتشر شد و برخی کانال‌های مدعی شدند که سؤالات کنکور لو رفته‌ است. انتشار این تصاویر باعث شد تا بار دیگر سازمان سنجش واکنش نشان دهد.

چندسال اخیر موضوع لو رفتن سؤالات و دفترچه‌های کنکور در فضای مجازی هر ساله‌بازدیدک شدن‌به‌زمان‌برگزاری کنکور، مطرح می‌شود و ما شاهد رشد قارچ گونه انواع شبکه‌ها، سایت‌ها و کانال‌های فروش سؤالات کنکور و یاداعی لو رفتن سؤالات این آزمون سر نوشت‌ساز هستیم.

**تقلب‌های سریالی در کنکور**

اولین بار در کنکور سال ۹۹ بود که واژه "تقلب" و "داد و ستد سؤالات" در فضای مجازی به طور صریح مطرح شد؛ سال گذشته نیز روز اول برگزاری کنکور و در حالیکه تازه بخش عمومی کنکور هنر به‌پایان‌رسیده بود ناگهان تصاویری در فضای مجازی منتشر شد که حاوی همان سؤال‌های دفترچه آزمون در حال برگزاری بود. این تصاویر چنان با سرعت در فضای مجازی منتشر شد که در کمتر از یک ساعت به موجی نگران‌کننده برای والدین نگران و کنکوری‌های مضطرب بدل شدو اینکه نکند سؤالات کنکور ۹۹ واقعا لو رفته باشد؟! این نگرانی و تماس‌های بیش از حد والدین باسازمان سنجش آنچنان زیاد بود که سنخگوی این سازمان را وادار به واکنش کرد.

### علمی و آموزشی

تقلب نیست بلکه القای شبهه در آزمون است.

**حواشی کنکور ۱۴۰۰**

این حواشی قبل از برگزاری پنجاه و یکمین کنکور ۱۴۰۰ نیز مطرح شد و تعدادی از کانال‌ها در فضای مجازی اقدام به خرید و فروش سؤالات جعلی کنکور کردند به طوری که سفق و کف قیمت‌های اعلامی این کانال‌ها تا چندین میلیون نیز اعلام شد. اما در نهایت عده‌ای داوطلب از خرید این سؤالات منصرف شدندو تعدادی از باندهای فروش سؤالات توسط نیروهای نظامی و با همکاری دستگاه‌های نظارتی و اطلاعاتی کشور دستگیر شدند. در این رابطه سردار وحید مجیدی رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات ناجا گفته بود: در رصد پیش‌دستانه فضای سایبر در بیش از ۱۰۰۰ کارگروه استانی و شهرستانی طی ایام منتهی به برگزاری کنکور سراسری سال ۱۴۰۰، تعداد زیادی سایت و ترانما که اقدام به فعالیت مجرمانه در این خصوص می‌کردند، موردشناسایی قرار گرفتند. وی در ادامه از شناسایی و دستگیری بیش از ۲۰ نفر از مجرمان در کشور که با تبلیغات دروغین و

اجتماعی، با واکنش برخی مطبوعات نیز مواجه شد؛ به طوری‌که برخی روزنامه‌ها خواستار برخورد جدی با مسببان این امر و استعفای مسئولان سازمان سنجش آموزش کشور شدند. ماجرای آزمون کنکور ۱۴۰۱ از این فرآورد که در آزمون رشته‌های تحصیلی هنر، ریاضی و انسانی، سؤالات برخلاف سال‌های گذشته پس از پایان آزمون و به صورت رسمی دراختیار عموم داوطلبان قرار نگرفت، اما درمورد آزمون تجربی برخی مدعی شدند کل سؤالات عمومی و اختصاصی کنکور تقریبه پس از توزیع دفترچه اختصاصی شماره ۲، روی یکی از کانال‌های تلگرامی قرار داده‌شند. در این قابل دفترچه اختصاصی شماره ۳ که هنوز در آن زمان توزیع نشده بود نیز وجود داشته‌است. در همین حال برخی منابع در فضای مجازی ادعای تقلب گسترده ۲۵هزارنفر از داوطلبان تجربی را مطرح کردند که البته رییس سازمان سنجش با حضور در یک برنامه تلویزیونی ضمن رد ادعای مطرح‌شده درباره تقلب گسترده در کنکور تجربی، اذعان کرد که با تعداد ۴۸۰نفر از متخلفان

#### وی در ادامه از شناسایی و دستگیری بیش از ۲۰نفر از مجرمان در کشور که با تبلیغات دروغین و کاذب مدعی فروش سسؤالات کنکور سراسری سال ۱۴۰۰ پیش از برگزاری آن بودند، خبر داد و اظهار کرد: اقدام قضائی علیه تعدادی از مجرمان دیگر نیز در این حوزه در جریان است.

این آزمون برخورد شده و برای آنها پرونده تشکیل شده‌است.عبدالرسول پورعباس رییس سازمان سنجش آموزش کشور نیز در این زمینه گفت: ما تمهیدات اندیشیده شده با استفاده از دستگاه آشکارساز سوزنیابیل بسیاری از داوطلبان متخلف در این آزمون شناسایی شدند و برای آنها پرونده تشکیل شده‌است. رییس سازمان سنجش پیش از این و در جریان بازدید وزیر علوم از سازمان سنجش آموزش کشور در کرج نیز گفته بود: همکاری خوب وزارت اطلاعات، نیروی انتظامی، سپاه و تمامی ارگان‌های امنیتی و حفاظتی باعث شد تاکنون ۱۰ گروه فعال در زمینه فروش سؤالی‌های جعلی کنکور دستگیر شوند. **کنکور ۱۴۰۲ نیامده حاشیه ساز شد**

امسال نیز دکتر پورعباس معاون وزیر علوم، تحقیقات و فناوری در هفته دولت با تقدیر از فعالیت‌های کارکنان سازمان‌سنجش در برگزاری آزمون‌های

نمی‌تواند مسئولی بدهد چرا که حتی نمی‌تواند روی دفترچه راه‌هم کپی کند. **پرونده‌های بی‌سرانجام**
پدیده‌فروش سؤالات و پرویز تقلب‌دب در کنکور سال گذشته در حالی از سوی مسئولان وقت سازمان سنجش تکذیب شد که در برخی موارد ادعا می‌شود هنوز پرونده‌های شهبه‌دار تعداد زیادی از پذیرفته‌شدگان رشته‌های پرطرفدار علوم تجربی بدون تعیین تکلیف و با وساطت تعدادی از مسئولان و نمایندگان مجلس شورای اسلامی متنومه اعلام شده و این داوطلبان اکنون در پرطرفدارترین صنللی‌های دانشگاه تحصیل می‌کنند. در حالی که انتظار می‌رفت کنکور ۱۴۰۱ به دلیل تغییراتی که در دفترچه سؤالات و پاسخنامه‌ها صورت گرفته بود، با کمترین حاشیه برگزار شود در

کاذب مدعی فروش سؤالات کنکور سراسری سال ۱۴۰۰ پیش از برگزاری آن بودند، خیر داد و اظهار کرد: اقدام قضائی علیه تعدادی از مجرمان دیگر نیز در این حوزه در جریان است. بحث فروش سؤالات و تقلب در کنکور ۱۴۰۰ تا جایی پیش رفت که وزارت اطلاعات نیز با صدور اطلاعیه‌ای تاکید کرد؛ در راستای حفظ سلامت و آرامش روانی خانواده‌های داوطلبان آموزش سراسری و رود به دانشگاه‌ها و مراکز علمی کشور، با اشراف اطلاعاتی سربازان گمنام‌اسام‌زمان، تحرات چند شبکه کلاهبرداری که در زمینه عرضه و فروش سؤالات غیر واقعی آزمون سراسری ۱۴۰۰ فعالیت داشتند، و یکسی از استان‌های غربی دو تیم را دستگیر کردند که برای ارسال عکس از حوزه‌های امتحانی برنامه‌ریزی کرده بودند که در تهران نیز دو نفر شناسایی شده‌اند که به زودی دستگیر خواهند شد. براساس بررسی‌های به عمل آمده اصولاً هدف این افراد از ارسال عکس،

**یک جدول با دو شرح**

جدول روزنامه‌دارای دو «شرح عادی و ویژه» است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

<b>جدول ۱</b>	<b>جدول ۲</b>	<b>جدول ۳</b>	<b>جدول ۴</b>	<b>جدول ۵</b>	<b>جدول ۶</b>	<b>جدول ۷</b>	<b>جدول ۸</b>	<b>جدول ۹</b>	<b>جدول ۱۰</b>	<b>جدول ۱۱</b>	<b>جدول ۱۲</b>	<b>جدول ۱۳</b>	<b>جدول ۱۴</b>	<b>جدول ۱۵</b>	<b>جدول ۱۶</b>	<b>جدول ۱۷</b>	<b>جدول ۱۸</b>	<b>جدول ۱۹</b>	<b>جدول ۲۰</b>	
۱- برنج پخته - روکش نایلونی - خنکی پروودت	۱۱- همبشه - طایفه هند و اروپایی - طرف بزرگ پذیرایی	۲۱- کتانگیر معروف - شاکه از عکاسی - نام مردانه فرنگی	۳۱- پیراستن پوست - نظریه - یک زبان برنامه‌نویسی چندگویی‌شی، گر!	۴۱- بافتن - جدید - زودی می‌شکند - از مقاطع مخروطی	۵۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۶۱- پیراستن پوست - نظریه - یک زبان برنامه‌نویسی چندگویی‌شی، گر!	۷۱- بافتن - جدید - زودی می‌شکند - از مقاطع مخروطی	۸۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۹۱- پیراستن پوست - نظریه - یک زبان برنامه‌نویسی چندگویی‌شی، گر!	۱۰۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۱۱۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۱۲۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۱۳۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۱۴۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۱۵۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۱۶۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۱۷۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۱۸۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۱۹۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۲۰۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش
۲- جای پای سوارکار - اصطلاحی در ورزش بدن‌سازی	۱۲- میوه پزردار - نام پسرانه - واحد برقی	۴۱- پیراستن پوست - نظریه - یک زبان برنامه‌نویسی چندگویی‌شی، گر!	۵۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۶۱- پیراستن پوست - نظریه - یک زبان برنامه‌نویسی چندگویی‌شی، گر!	۷۱- بافتن - جدید - زودی می‌شکند - از مقاطع مخروطی	۸۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۹۱- پیراستن پوست - نظریه - یک زبان برنامه‌نویسی چندگویی‌شی، گر!	۱۰۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۱۱۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۱۲۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۱۳۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۱۴۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۱۵۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۱۶۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۱۷۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۱۸۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۱۹۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۲۰۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۲۱۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۲۲۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش
۳- سوم شخص جمع - آسیب‌پذیر - شرایط اقلیمی	۱۳- اشاره به دور - بازی توپ و چوب - شیزه داررستم - ر	۶۱- پیراستن پوست - نظریه - یک زبان برنامه‌نویسی چندگویی‌شی، گر!	۷۱- بافتن - جدید - زودی می‌شکند - از مقاطع مخروطی	۸۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۹۱- پیراستن پوست - نظریه - یک زبان برنامه‌نویسی چندگویی‌شی، گر!	۱۰۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۱۱۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۱۲۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۱۳۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۱۴۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۱۵۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۱۶۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۱۷۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۱۸۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۱۹۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۲۰۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۲۱۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۲۲۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۲۳۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۲۴۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش
۴- مظهر لافری - آدمکش - برج کج «ایتالیا» - نیا	۱۴- کشور «پژژوه» - مخفف تورا - برابر با مقررات	۸۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۹۱- پیراستن پوست - نظریه - یک زبان برنامه‌نویسی چندگویی‌شی، گر!	۱۰۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۱۱۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۱۲۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۱۳۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۱۴۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۱۵۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۱۶۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۱۷۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۱۸۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۱۹۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۲۰۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۲۱۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۲۲۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۲۳۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۲۴۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۲۵۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۲۶۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش
۵- حرص و طمع - یک وبک - شهر یادگیرها	۱۵- داروی ضد روان پریشی - روشی در انتقال وجه	۱۱۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۱۲۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۱۳۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۱۴۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۱۵۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۱۶۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۱۷۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۱۸۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۱۹۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۲۰۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۲۱۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۲۲۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۲۳۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۲۴۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۲۵۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۲۶۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۲۷۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۲۸۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۲۹۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش
۶- جان - کمیزگردن باآب - لوله رابط مایعات	۱۶- حرمت و بزرگواری - حلال رنگ - پارچه‌ای که روی بالشی می‌کشند	۱۲۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۱۳۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۱۴۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۱۵۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۱۶۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۱۷۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۱۸۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۱۹۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۲۰۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۲۱۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۲۲۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۲۳۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۲۴۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۲۵۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۲۶۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۲۷۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۲۸۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۲۹۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۳۰۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش
۷- کفش روستایی - انجام عمل خلاف - شکلب	۱۷- عضو درونی بدن - شهر تاریخی «فرانس» - ازادات استقام	۱۳۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۱۴۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۱۵۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۱۶۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۱۷۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۱۸۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۱۹۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۲۰۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۲۱۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۲۲۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۲۳۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۲۴۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۲۵۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۲۶۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۲۷۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۲۸۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۲۹۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۳۰۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۳۱۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش
۸- رنک موی فوری - بیوگرافی - زغال سنگ مرغوب	۱۸- میوه پزردار - نام پسرانه - واحد برقی	۱۴۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۱۵۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۱۶۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۱۷۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۱۸۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۱۹۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۲۰۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۲۱۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۲۲۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۲۳۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۲۴۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۲۵۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۲۶۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۲۷۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۲۸۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۲۹۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۳۰۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۳۱۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۳۲۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش
۹- عضو درونی بدن - شهر تاریخی «فرانس» - ازادات استقام	۱۹- گلزن «مس رفسنجان» - واجب - بدمی	۱۵۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۱۶۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۱۷۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۱۸۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۱۹۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۲۰۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۲۱۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۲۲۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۲۳۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۲۴۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۲۵۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۲۶۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۲۷۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۲۸۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۲۹۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۳۰۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۳۱۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۳۲۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۳۳۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش
۱۰- میوه پزردار - نام پسرانه - واحد برقی	۲۰- زانکار - ناگهانی - جوال - جد	۱۶۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۱۷۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۱۸۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۱۹۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۲۰۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۲۱۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۲۲۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۲۳۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۲۴۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۲۵۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۲۶۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۲۷۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۲۸۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۲۹۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۳۰۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۳۱۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۳۲۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۳۳۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۳۴۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش
۱۱- گلزن «مس رفسنجان» - واجب - بدمی	۲۱- زانکار - ناگهانی - جوال - جد	۱۷۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۱۸۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۱۹۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۲۰۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۲۱۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۲۲۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۲۳۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۲۴۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۲۵۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۲۶۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۲۷۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۲۸۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۲۹۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۳۰۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۳۱۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۳۲۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۳۳۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۳۴۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۳۵۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش
۱۲- عمده، زیاد - سلطان - طراوت و تازگی	۲۲- زانکار - ناگهانی - جوال - جد	۱۸۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۱۹۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۲۰۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۲۱۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۲۲۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۲۳۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۲۴۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۲۵۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۲۶۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۲۷۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۲۸۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۲۹۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه کفش	۳۰۱- کمانگیر معروف - ایالت سیامپوست - نشین - نوعی جنس رویه ک						